金
属
プ
レ
ー
ト
�
-18112 -18122
Order
注文例
型式
－ A － B － T
Type 板厚面仕上 板厚公差 A・B寸公差
SCM440 F Q M －120－120－ 24
SCM440  FREE  PLATES
SCM440フリープレート
6面フライス 側面フライス＋板厚面ロータリー
SCM440□□□ （フライス加工）
SCM440F□□ SCM440R□□
（ロータリー研磨）
B
A
1.6
T
3.2
G
3.2
G
6.3
6.3
6.3 1.6
G
1.6
G
T T
1.6
6.3
基準面
B
A
1.6
T
3.2
G
3.2
G
6.3
6.3
6.3 1.6
G
1.6
G
T T
1.6
6.3
基準面
B
A
1.6
T
3.2
G
3.2
G
6.3
6.3
6.3 1.6
G
1.6
G
T T
1.6
6.3
基準面
Q SCM440の特長
クロム鋼にモリブデンが添加され
た靭性と耐摩耗性に優れた強靭